

連結貸借対照表

(平成 27 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

| 科目       | 金額        | 科目          | 金額        |
|----------|-----------|-------------|-----------|
| (資産の部)   |           | (負債の部)      |           |
| 流動資産     | 2,078,852 | 流動負債        | 619,669   |
| 現金及び預金   | 1,909,555 | 買掛金         | 78,823    |
| 売掛金      | 94,039    | 一年以内返済長期借入金 | 50,000    |
| 棚卸資産     | 12,465    | 未払費用        | 125,229   |
| 繰延税金資産   | 42,204    | 未払法人税等      | 22,787    |
| その他      | 28,582    | 前受金         | 88,654    |
| 貸倒引当金    | △ 7,995   | 前受収益        | 49,055    |
| 固定資産     | 4,982,929 | 賞与引当金       | 34,864    |
| 有形固定資産   | 4,973,433 | その他         | 170,254   |
| 建物       | 1,560,254 | 固定負債        | 4,726,065 |
| 土地       | 3,285,403 | 長期借入金       | 4,574,000 |
| その他      | 127,775   | 預り保証金       | 100,277   |
| 無形固定資産   | 3,392     | その他         | 51,787    |
| 投資その他の資産 | 6,103     | 負債合計        | 5,345,734 |
|          |           | (純資産の部)     |           |
|          |           | 株主資本        | 1,716,046 |
|          |           | 資本金         | 500,000   |
|          |           | 資本剰余金       | 417,842   |
|          |           | 利益剰余金       | 798,203   |
|          |           | 純資産合計       | 1,716,046 |
| 資産合計     | 7,061,781 | 負債及び純資産合計   | 7,061,781 |

連結損益計算書

(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(単位:千円)

| 科目           | 金額      |           |
|--------------|---------|-----------|
| 売上高          |         | 2,944,809 |
| 売上原価         |         | 1,739,970 |
| 売上総利益        |         | 1,204,838 |
| 販売費及び一般管理費   |         | 931,425   |
| 営業利益         |         | 273,413   |
| 営業外収益        |         |           |
| 受取利息・配当金     | 181     |           |
| 雑収入          | 36,248  |           |
| その他          | 5       | 36,436    |
| 営業外費用        |         |           |
| 支払利息         | 107,222 | 107,222   |
| 経常利益         |         | 202,627   |
| 税金等調整前当期純利益  |         | 202,627   |
| 法人税、住民税及び事業税 | 73,373  |           |
| 法人税等調整額      | 5,681   | 79,054    |
| 当期純利益        |         | 123,572   |